PRUTKÝ, *Doctrina = Doctrina Christiana cum quibusdam aliis dogmatibus
excerptis ex 4^{or} euangelistis conscripta in lingua Italica, Latina et
Arabica a P. Remedio Prutky, franciscano provi(nci)æ Bohemiæ et pro
eo tempore missionario apostolico in Ægypto. [sign. Ga 9]*

PRUTKÝ, *Itinerarium = R. P. Remedii Prutký, ord(inis) minor(um) S. P.
Francisci reform(atorum), provinciæ Bohemiæ S. Wenceslai, d(ucis) et
m(artyris), alumni, per plures annos Ægypti, Abyssiniæ, seu Æthiopiæ
aliarumque regionum adjacentium, deinde etiam Magnæ Russiæ
missionarii apostolici Itinerarium, in quo omnia imperia, regna et
provinciæ earumque principales civitates et oppida cum suis
antiquitatibus, raritatibus et memorabilibus, montes et valles, maria et
flumina, portus et promontoria, Scyllæ et Charybdes, scopuli et
vortices, svatilia et quadrupedia, pisces et feræ, auri-, argenti-, metalli
fodinæ ac diversa mineralia, gemmæ et lapides pretiosi, arbores et
fructus, herbæ et radices, aromata et medicamenta, esculenta et
potulenta, item populi et nationes earumque religio et ritus, mores et
consuetudines, vita et conversatio, vitia et virtutes utriusque sexus etc.
etc. fideliter et genuine describuntur. Quæ omnia memoratus Pr.*

missionarius oculis vidit, auribus audivit, nec non personali præsentia per novennem peregrinationem expertus est, deinde vero propria manu conscripsit et in duas partes divisit, cum adjunctis sedecim tabulis. [sign. Re 14]

PRUTKÝ, *Notata medica = Notata medica diversa pro usu P. F. Remedii Prutky, ord(inis) minor(um) S. Francisci reformator(um), missionarii apostolici in Ægypto et Abyssinia. [sign. Vc 46]*

PRUTKÝ, *Tractatus de chymia et alchymia = Tractatus de chymia et alchymia, conscriptus a M. V. P. Remedio Prutky, ord(inis) minorum S. Francisci reform(atorum), in Ægypto et Abyssinia missionario apostolico. [sign. Va 7]*

PRUTKÝ, *Tractatus chymicus = Tractatus chymicus de lapide philosophorum cum aliis secretis medicis conscriptis a R. P. Remedio Prutky, Ord. Minor. S. Francisci reform., pro tunc missionarii apostolici in Ægypto et Abyssinia [sign. Vb 74]*

PRUTKÝ, *Varia medicinalia = Varia medicinalia, chymica, collecta et conscripta a P. Remedio Prutky, Franciscano missionario in Ægypto, Abyssinia et Russia. [sign. [s. s.] 33]*

PRUTKÝ, *Vocabularium = Vocabularium linguæ Gallicæ, Arabicæ et Abyssiniacæ cum quibusdam intermixtis notatis conscriptum a P. Remedio Prutky, provinciæ Bohemiæ Franciscano et pro eo tempore missionario apostolico in Ægypto et Æthiopia. [sign. Yc 32]*